
Keisčiausios pasaulyje profesijos 

Naftos platformos darbininkas 

Šie žmonės dirba jūroje. Užsiima krovimo, dažymo, suvirinimo ir kitais pagalbiniais darbais panašiai kaip 

jūrininkai ar net statybininkai. Jie 2 savaites dirba, o 2 savaites būna namuose. Jie išskrenda į bet kokią 

pasaulio šalį, vandenyną, jūrą. Taip pat turėtumėte žinoti, jog ypatingai svarbu šios profesijos žmonėms 

mokėti anglų kalbą. Kai kurie darbdaviai net iš denio darbininkų reikalauja aukštesniojo ar aukštojo 

išsilavinimo mechanikos srityje. Darbui priimami vyrai nuo 21 iki 35 metų. Prieš darbą reikia dalyvauti 

saugumo mokymuose – išmokti nušokti į vandenį iš didelių aukščių ir išplaukti iš skęstančio 

sraigtasparnio. Tokie išgyvenimo mokymo centrai yra Norvegijoje ir Škotijoje. 

 

Privalumai: 

a) Didelis atlyginimas 

b) Apmokamos kelionės po visą pasaulį 

Trūkumai: 

c) Ilgai nematai šeimos 

d) Jūroje būna labai šalta 

e) Sukus darbas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kūrė Saimonas 6c 


